ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского округа Шуя

Ивановской области

от 21.10.2022 № 1359
г. Шуя

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Шуя от 12.03.2015 г. № 443 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Молодежный информационный центр»
В соответствии со статьями 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Шуя Администрация городского округа Шуя п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации городского округа Шуя Ивановской области № 443 от 12.03.2015г «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Молодежный информационный центр»:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников МУ «Молодежный информационный центр» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Шуя по социальным вопросам.
Глава городского округа Шуя

     Н.В. Корягина
Приложение 1

к постановлению Администрации

городского округа Шуя

от 21.10.2022 № 1359
      1.1. Размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок

заработной платы  по профессиональным квалификационным

группам и квалификационным уровням  общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	Профессиональная квалификационная группа
	Наименование должностей
	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности
	Минимальный оклад в рублях

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"
	Специалист по работе с молодежью
	1 квалификационный уровень
	1,0
	4211

	Заведующий хозяйством, должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория.
	2 квалификационный уровень
	1,10

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория.
	3 квалификационный уровень
	1,15

	Должности первого квалификационного уровня, по которым устанавливается производное должностное наименование «ведущий»
	4 квалификационный уровень

	1,20

	Профессиональная квалификационная группа

"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"
	Бухгалтер, экономист, психолог
	1 квалификационный уровень
	1,0
	5028

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться II внутридолжностная категория.
	2 квалификационный уровень
	1,10

	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться I внутридолжностная категория.
	3 квалификационный уровень
	1,15

	Должности первого квалификационного уровня, по которым устанавливается производное должностное наименование «ведущий»
	4 квалификационный уровень
	1,20

	Главные специалисты: в отделах, отделениях, лабораториях, мастерских, заместитель главного бухгалтера
	5 квалификационный уровень
	1,25

1.2.    Размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  по профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням работников МУ «Молодежный информационный центр»
	Профессиональная квалификационная группа
	Наименование должностей
	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности
	Минимальный оклад в рублях

	Профессиональная квалификационная группа «Должности педагогических работников»
	Методист
	3 квалификационный уровень
	1,0
	5657

	Старший методист

	4 квалификационный уровень
	1,05

1.3. Размеры минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы  по профессиональным квалификационным группам и квалификационным уровням работников МУ «Молодежный информационный центр»

	Профессиональная квалификационная группа
	Наименование должностей
	Квалификационный уровень
	Повышающий коэффициент по занимаемой должности
	Минимальный оклад в рублях

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"
	Уборщик служебных помещений
	1 квалификационный уровень
	1,0
	2383

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1 квалификационный уровень
	1,0
	2383

	Профессиональная квалификационная группа "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"
	Ответственный за газовое хозяйство
	1 квалификационный уровень
	1,0
	2383